
      

Zarządzenie Nr 48/2024 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Piaski 

z dnia 9 października 2024 roku 

zmieniające Zarządzenie nr 7/2024 Nadleśniczego Nadleśnictwa Piaski  

z dnia 7 lutego 2024 r. znak sprawy NK.012.2.2024 w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 

Nadleśnictwa Piaski 

Zn. spr. NP.012.19.2024 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2024 r. poz. 530 

ze zm.) oraz § 25 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony Środowiska Zasobów 

Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu 

Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, z uwzględnieniem ramowego regulaminu 

organizacyjnego nadleśnictwa zawartego w Zarządzeniu Nr 90 Dyrektora Generalnego Lasów 

Państwowych z dnia 12 grudnia 2012 r. (znak: EO-014-24/2012), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 7/2024 Nadleśniczego Nadleśnictwa Piaski z dnia 7 lutego 2024 r. znak sprawy 

NK.012.2.2024 w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Piaski wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) zmienia się treść załącznika nr 3 tj. „Wykaz osób uprawnionych do stosowania funkcji 

GLOBAL w SILP”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia; 

2) zmienia się treść załącznika nr 4 tj. „Wykaz stanowisk pracy i symboli literowych do 

posługiwania się w korespondencji w Nadleśnictwie Piaski”, który otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) zmienia się treść załącznika nr 5 tj. „Wykaz pracowników Nadleśnictwa Piaski”, który 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

4) zmienia się treść załącznika nr 6 tj. „Wykaz zastępstw służbowych (poza leśnictwami)”, który 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

 



§ 2 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 7/2024 Nadleśniczego Nadleśnictwa Piaski z dnia 

7 lutego 2024 r. znak sprawy NK.012.2.2024 w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 

Nadleśnictwa Piaski pozostają bez zmian.  

 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od dnia 1 października 2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Do wiadomości: 

1. Komórki organizacyjne w/m, 

2. Zakładowe Organizacje Związków Zawodowych - 2 egz. 

 

 


		2024-10-09T08:34:46+0200
	Wojciech Kazberuk - radca prawny


		2024-10-09T14:42:55+0200
	Ireneusz Niemiec




